/J

(

(

Senado Federal
Secr~aria Geral da Mt!Sa

S~cr~aria d~ ComissiJt!S

Coord~naçllo de Apoio tis Comissões Especiais e Parlamelllaus de lI'quirilo

Oficio nO 6312017 - CPIPREV

A Sua Senhoria o Senhor
Luiz Carlos Trabuco Cappi
Presidente do Banco Bradesco

Assunto: Requerimento 146/2017 - CPIPREV

Senhor Presidente,

Brasília, 16 de maio de 2017.

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão Parlamentar de

Inquérito criada pelo Requerimento nO 161 de 2017, do Senado Federal, com a finalidade

de "investigar a cOlltabilidade da previdêllcia social, esclarecelldo com precisão as

receitas e despesas do sistema, bem como todos os desvios de recursos", e com fulcro

no art. 148 do Regimento Interno do Senado Federal, e no art. 2° da Lei nOl. 579, de 1952,

encaminho a V.S.·. o Requerimento nO 14612017 - CPIPREV, aprovado na 6.· Reunião

da CPI da Previdência, ocorrida no dia 16.5.2017, para atendimento.

Ressalto que a documentação deverá ser encaminhada no prazo de dez

dias e, preferencialmente, em meio magnético.

Atenciosamente,

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo li, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo
CEP 70.165-900- Brasllia/DF

Contato: (61) 3303-3490

Felipe Costa Geraldes

De:

Enviado em:
Para:
Cc
Assunto:
Anexos:

Prezados,

Boa tardei

ANDREIA CRISTINA PALMA DOS SANTOS
<andreia.p.santos@bradesco.com.br> em nome de 4040-0AOOS
<4040.oficios@bradesco.com.br>
quarta-feira. 17 de maio de 2017 12:06
Felipe Costa Geraldes
Marcelo Assaife Lopes; ROSANA APAREODA PALOMO MONTEIRO
RES: Ofício 63/17 - CPIPREV
Ofício 63 informações Bradesco.pdf

Recepcionamos o ofício anexo e enviamos ao Departamento responsável.

( Atenciosamente,

(

BANCO BRADESCO S.A.
4040lDepartamento Jurldico Matriz
Gestão de Cadastro
Andréia Cristina Palma dos Santos
Tel. : (11) 3684-4033 - Ramal interno: 231811
andreia. p.santos@bradesco.com.br

Classificaçao: INTERNA
"O acesso ao conteúdo desta mensagem está autorizado, exclusivamente, aos destinatários
contidos neste e-mail. A necessidade de reproduçao desta mensagem a pessoas nao
enquadradas deve ser autorizada pelo Gestor da Informaçao, para identificá-lo contate o
remetente" .

Bradesco
Pro frente.

De: Felipe Costa Geraldes [mailto:GERALDES@senado.leg.br]
Enviada em: terça-feira, 16 de maio de 201716:41
Para: 4040-0FICIOS
Cc: Marcelo Assaife Lopes
Assunto: Ofício 63/17 - CPIPREV

Prezados,

Encaminho anexo ofício nll 63/2017 da CPI da Previdência do Senado Federal, que solicita informações ao Presidente

do Banco Bradesco, sr. Luiz Carlos Trabuco Cappi.

Peço que confirmem o recebimento.

Att.

1